
Scratch

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 136 00:35:04 Stéphane  Heiniger US Yverdon Cuarny

2 59 00:36:43 Léonard Muller Footing Vallée de Joux Aubonne

2 171 00:36:43 Benoît Guex Trilogie Sport Belfaux Matran

4 203 00:36:45 Yvan   Jeannerod Team lapin Fleurier 

5 75 00:38:03 Sébastien  Gerber - Murist

6 71 00:38:14 Thomas Michaud Sport Nature Vaux et Chantegrue

7 178 00:39:00 Christophe Gilliéron New Concept Sports Morges

8 130 00:39:17 Vincent Breitler Team la limasse l'auberson

9 122 00:39:40 Maya Chollet Stade Genève Mizuno teGenève 

10 134 00:39:56 Sylvain Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

11 135 00:40:05 Milan Daina - Bevaix 

12 190 00:40:19 Vincent Dornier Les fourgs singletrack Les fourgs france

13 202 00:40:24 Donovan Peyrache Les fourgs singletrack Les fourgs france

14 48 00:41:04 Nicolas Devaud - L'Orient

15 154 00:41:09 Sébastien   Melchior Vallée de joux Epalinges 

16 129 00:41:10 Camille Lafranqui - -

17 79 00:41:29 Sebastien Vonlanthen SIG Onex

18 176 00:42:00 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances

19 193 00:42:13 Moreira  sergio - Yverdon-les-Bains

20 132 00:42:19 Gregory Eymann Wasimolo Pompaples 

21 177 00:42:23 Marc Heim - L'Auberson

22 2 00:42:29 Romain  Marguerat - Villars-Burquin

23 131 00:42:43 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay

24 152 00:42:45 Oscar Gindroz TRYverdon Champagne

25 197 00:42:55 Cobal Junior Pomy

26 139 00:43:02 Fabrice Maugain Sport et cimes France

27 155 00:43:20 Tristan Revaz UNIL/EPFL Veyrier

28 140 00:43:20 Boris Bloesch Wasimolo Villars-Tiercelin

29 40 00:43:32 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand

30 199 00:43:43 Jérome Fayolle Maxstuder Métabief

31 105 00:43:44 Joël Oppliger - Leukerbad

32 100 00:43:54 David Holland Tryverdon Giez

33 102 00:43:59 Joël Pythoud Les amis de la course C Orny

34 3 00:44:03 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz

35 163 00:44:49 Noé  Court Tryverdon Orbe

36 90 00:44:52 Walter Heiss Team PasseMontagne LMorges



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

37 120 00:45:04 Christiane Bouquet - Sainte-Croix

38 181 00:45:05 Douglas Ringer Les Amis de la Course Chavornay

39 6 00:45:14 Odile Rufener Symudiad Training -

40 151 00:45:18 Mark Butcher - Geneve 

41 103 00:45:23 Karine Pythoud Les amis de la course C Orny

42 194 00:45:24 Loris Maugeri USY Orbe

43 205 00:45:36 Yves Brand Les Amis de la Course Montaubion

44 133 00:45:45 Thibaut Hautier - Mouthier Haute Pierre

45 198 00:45:50 Caroline Kilchenmann R'adys D-team Barberêche

46 55 00:45:55 Frédy Beauverd - L'Abergement

47 44 00:45:55 Jean-François Détraz Footing-club Lausanne Bussy-sur-Moudon

48 95 00:45:58 Marchand David - Echichens

49 172 00:46:00 Gregory Patthey - Lausanne

50 143 00:46:03 Yannick Grosjean - Les hopitaux-neufs

51 153 00:46:30 Thierry Zanchi - Echallens

52 156 00:46:31 Philippe Monnard US Yverdon Cheseaux-Noréaz

53 39 00:46:36 Pascal Bezençon CAS Yverdon

54 182 00:46:46 Matteo Casto New Concept Sports Echallens

55 46 00:46:50 Louis Ackermann Tri.club de Genève Vessy

56 158 00:46:51 David Brühlmann - -

57 207 00:46:51 Philippe Genre Gland

58 82 00:46:54 Emmanuel Chiarello - Bellevue

59 179 00:47:09 Caroline  Glauser - Champvent

60 1 00:47:11 Damien Burdet Wanner cycle L'Auberson

61 180 00:47:16 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay

62 148 00:47:21 Alexandre  Montrichard Team sports et cimes Lavans les quingey

63 192 00:47:23 Joao Monteherand

64 17 00:47:31 Cédric Hofstetter Team Liip Lausanne

65 112 00:47:32 Sylvain Charmillot - Nyon

66 116 00:47:36 Gavillet  Romain Team Milex Donneloye

67 149 00:47:37 Mikaël Krummen Amicale Ravine Lausanne

68 9 00:48:00 Laurent Schlechten Kiki club Molondin

69 74 00:48:09 Benoit Jacquin Les fourgs singletrack Les fourgs france

70 42 00:48:19 Christophe Chiri BinchClub Grandson

71 107 00:48:29 Thierry Emery - Mézières VD

72 186 00:48:32 Jonathan Remund - Orbe

73 77 00:48:43 Frédéric  Joss Judo Degallier Yverdon-les-bains 

74 150 00:48:46 André Noth Amicale Ravine Pully

75 18 00:48:48 Thierry Krummenacher - Yverdon-les-Bains

76 164 00:49:13 Paula  Morocutti - Orbe



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

77 138 00:49:23 Jerome Huot Marchand Team sports et cimes Levier

78 28 00:49:57 Alain Farron - -

79 101 00:50:29 Frédéric Mathys - -

80 114 00:50:33 Heiner Burger Footing Club Lausanne Lausanne

81 209 00:50:37 Fabien Barret - Goux les usiers

82 168 00:50:42 Joanie Pellet - -

83 184 00:50:47 Virginie Hugon La Parey Finhaut

84 13 00:50:50 Francis  Buchi - Yverdon

85 104 00:50:53 Etienne Burgat Les Amis de la course Essert-sous-Champvent

86 126 00:51:00 Patrick Beaudron - Pontarlier

87 109 00:51:03 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson

88 94 00:51:03 Jeremie Vernoit Team la limasse l'auberson

89 201 00:51:04 Vincent Perret Semi-marathon des CotesAgiez

90 45 00:51:20 Bertrand Burgat - Grandson

91 73 00:51:21 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens

92 70 00:51:40 Lydiane Vandel les Natur'elles Vaux et Chantegrue

93 49 00:51:57 Fabrice Vanolli SC Rizel Montricher

94 173 00:51:58 Thomas Schenker Mazzucco SA Vallorbe

95 10 00:52:10 Jacques  Rubattel Team YOSEMITE / TeysalRomanel-sur-Lausanne

96 111 00:52:12 Eric Manganel - Montcherand

97 26 00:52:12 Conne Serge - Vuiteboeuf

98 162 00:52:21 Patrick Zeller - Croy

99 76 00:52:23 Stéphane Bel-Billoud - Annecy

100 206 00:52:24 Pierre-André Bovel Chavornay

101 169 00:52:25 Emilie Jaccard VC Echallens Bretonnières

102 43 00:52:46 Marc Rolando - Fiez

103 50 00:53:19 Daniel Develey Montée du Nozon La Sarraz

104 84 00:53:48 David Piot Team Pracondu Yverdon-les-Bains

105 36 00:54:15 Jacques Masset - Bofflens

106 81 00:54:34 Dominique Laffely - Vallorbe

107 24 00:54:34 Jeremy Conne - Vuiteboeuf

108 8 00:54:49 Mark Balsom Symudiad Training -

109 110 00:54:57 Jenny Niklaus - Valeyres-sous-Rances

110 69 00:55:02 Daniel Soguel CSVF Progens (FR)

111 41 00:55:34 Cyril Jaccaud - Grandson

112 119 00:55:39 Laurence Guenat Siffert USY Cheseaux-Noréaz

113 208 00:55:48 Ajvazi Brahim Dentsply maillefer Orbe

114 175 00:55:54 Annabelle Cuagnier - Rances

115 123 00:55:56 Karim Djekhar Horizontale du Suchet Morteau

116 87 00:55:57 Nathalie Desseigne - Vallorbe



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

117 108 00:56:07 Chantriaux Fabrice - Donneloye

118 204 00:56:21 Philippe Guignard Footing Vaulion Vaulion

119 99 00:56:25 Vincent Duvoisin - Grandson

120 147 00:56:33 Fernand Aubert - L'Abergement

121 200 00:56:35 Vincent Monnier - Bofflens

122 83 00:56:58 David Michaud - Morges

123 185 00:56:58 Ronald Pochon Wasimolo Chene-Paquier

124 23 00:56:59 Pierre-laurent Haesler Les amis de la Course Chavornay

125 14 00:57:07 Gilles Gaillard - Lausanne

126 157 00:57:08 Pascal Thevenaz - Granevent

127 145 00:57:12 Martine Oberhauser - Champéry

128 12 00:57:24 Florian Pichonnat - Lausanne

129 15 00:57:33 Jean-Pierre Calame - La Chaux-de-Fonds

130 142 00:57:40 Annie Maugain - France

131 16 00:57:41 Jean-Pascal Gleyre La Sarraz seniors La Sarraz

132 141 00:57:47 Marion Forestier Wasimolo Villars-Tiercelin

133 72 00:57:59 Gilles  Filisetti Gustave Racing Team Froideville

134 170 00:58:01 Mohamud Osman - Yverdon-les-Bains

135 191 00:58:02 Boris Apothéloz - Onnens

136 195 00:58:17 Paolo Paduane Pomy

137 35 00:58:25 Christian Hunziker - Corcelles-sur-Chavornay

138 196 00:58:27 Cathy Sattler Jompre France

139 93 00:58:37 André  Patthey - Fiez

140 174 00:58:41 Marc Cuagnier - Rances

141 137 00:58:45 Nadege Huot Marchand Team sports et cimes Levier

142 113 00:58:48 Sophie Margot Mazzucco SA Vallorbe

143 80 00:59:01 Jonathan Cosendai Wasimolo Molondin

144 58 00:59:31 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe

145 118 00:59:35 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy

146 161 00:59:46 Pierre-Philippe Blanc Footing Vaulion Valeyres-sous-Rances

147 57 00:59:51 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges

148 86 00:59:51 Michelle Morrow Les Amis de la Course Chavornay

149 189 00:59:55 Marcel Jantet - Saint-Antoine

150 121 01:00:12 Zlatko Emedi Horizontale du Suchet Môtiers

151 128 01:00:18 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances

152 25 01:00:30 Claude  Rigo - Vuiteboeuf

153 127 01:00:45 Létitia Henrioud L'Helvetienne 1439 Rances

154 96 01:01:07 Claire Meugnier - Sierre

155 7 01:01:44 Grégoire Wulliamoz Symudiad Training -

156 144 01:01:51 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

157 117 01:01:52 Pauline Rithner - Yvonand

158 27 01:02:03 Consuelo Farron - -

159 47 01:02:10 Francis Mingard - Arzier

160 106 01:02:33 Jean Christophe  Paulin - Pontarlier

161 4 01:02:34 Julien Lasserre FC La Sarraz-Eclepens Orrny

162 187 01:02:36 Olivier Hanselmann Yverdon-les-Bains

163 183 01:02:40 Luigi Silian Martigny Martigny

164 64 01:02:47 Roger Charlet La Mara / ski de fond Ste-Croix

165 165 01:03:06 Dylan Morocutti - Orbe

166 30 01:03:18 Nicolas Farron - -

167 5 01:03:26 Jessy Herren Symudiad Training -

168 52 01:03:36 Raphel  Gorette - Chavornay

169 51 01:03:50 Benoît Pittet - -

170 115 01:04:12 François Aeby - Lausanne

171 65 01:04:41 Cédric Fortuné - Eclépens

172 62 01:05:31 Angelo  Cataldo La Sarraz Orbe

173 167 01:05:48 Noémie Monnier - -

174 60 01:05:56 Anne-Charlotte Mancebo - Aubonne

175 68 01:06:18 Jannick  Soguel CSVF La Verrerie (FR)

176 188 01:06:20 Ricardo  Gomez US Yverdon Yverdon

177 88 01:06:24 Béatrice Pillonel - Seiry

178 21 01:07:01 Eric Gorgerat Les Amis de la Course Corcelles / Chav.

179 125 01:07:54 Lilou Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

180 29 01:08:02 Paul  Farron - -

181 124 01:09:19 Philippe Tamigniaux Horizontale du Suchet Morteau

182 19 01:09:50 David  Favey La Sarraz seniors Suchy 

183 146 01:09:52 Stephane  Cretenet - France

184 56 01:10:13 Annette Beauverd - L'Abergement

185 38 01:10:18 Kevin Masini - -

186 67 01:11:31 Cavin Edith Wasimolo Chacannes-le-Chêne

187 66 01:11:51 Valerie Cavin Wasimolo-Procycles Payerne

188 54 01:11:52 Sylvia Devaud - L'Orient

189 91 01:12:14 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon

190 11 01:12:27 Eric Winkelmann Foulée Glandoise Aubonne

191 85 01:12:29 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay

192 37 01:13:13 Chloé Farron - -

193 20 01:15:38 Sandrine Viglino Les Amis de la Course CChavornay

194 22 01:16:08 Carol Jean-Mairet Les amis de la course Chavornay

195 78 01:16:39 Aline Piaget - Rances

196 63 01:17:03 Bernard Murisier - Penthalaz



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

197 92 01:17:03 Laure Stern - Illarsaz

198 33 01:17:06 Maude Favre - Lignerolle

199 32 01:17:34 Vanessa Bühler Favre - Orbe

200 31 01:18:02 Jennifer Chuard - Agiez

201 89 01:19:12 Agnes Benoit Poulard - Orbe

202 34 01:22:09 Jessica Besson - Bofflens

203 53 01:30:08 Janet Acklermann Tri-club Genève Vessy

204 160 01:30:36 Ivan  Serkine - -

205 159 01:32:11 Gaëlle Serkine - -
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Scratch Femmes

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 122 00:39:40 Maya Chollet Stade Genève Mizuno teGenève 

2 120 00:45:04 Christiane Bouquet - Sainte-Croix

3 6 00:45:14 Odile Rufener Symudiad Training -

4 103 00:45:23 Karine Pythoud Les amis de la course C Orny

5 198 00:45:50 Caroline Kilchenmann R'adys D-team Barberêche

6 179 00:47:09 Caroline  Glauser - Champvent

7 164 00:49:13 Paula  Morocutti - Orbe

8 168 00:50:42 Joanie Pellet - -

9 184 00:50:47 Virginie Hugon La Parey Finhaut

10 73 00:51:21 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens

11 70 00:51:40 Lydiane Vandel les Natur'elles Vaux et Chantegrue

12 169 00:52:25 Emilie Jaccard VC Echallens Bretonnières

13 110 00:54:57 Jenny Niklaus - Valeyres-sous-Rances

14 119 00:55:39 Laurence Guenat Siffert USY Cheseaux-Noréaz

15 175 00:55:54 Annabelle Cuagnier - Rances

16 87 00:55:57 Nathalie Desseigne - Vallorbe

17 145 00:57:12 Martine Oberhauser - Champéry

18 142 00:57:40 Annie Maugain - France

19 141 00:57:47 Marion Forestier Wasimolo Villars-Tiercelin

20 137 00:58:45 Nadege Huot Marchand Team sports et cimes Levier

21 113 00:58:48 Sophie Margot Mazzucco SA Vallorbe

22 58 00:59:31 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe

23 118 00:59:35 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy

24 57 00:59:51 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges

25 86 00:59:51 Michelle Morrow Les Amis de la Course Chavornay

26 127 01:00:45 Létitia Henrioud L'Helvetienne 1439 Rances

27 96 01:01:07 Claire Meugnier - Sierre

28 117 01:01:52 Pauline Rithner - Yvonand

29 27 01:02:03 Consuelo Farron - -

30 5 01:03:26 Jessy Herren Symudiad Training -

31 167 01:05:48 Noémie Monnier - -

32 60 01:05:56 Anne-Charlotte Mancebo - Aubonne

33 68 01:06:18 Jannick  Soguel CSVF La Verrerie (FR)

34 88 01:06:24 Béatrice Pillonel - Seiry

35 125 01:07:54 Lilou Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

36 56 01:10:13 Annette Beauverd - L'Abergement



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

37 67 01:11:31 Cavin Edith Wasimolo Chacannes-le-Chêne

38 66 01:11:51 Valerie Cavin Wasimolo-Procycles Payerne

39 54 01:11:52 Sylvia Devaud - L'Orient

40 91 01:12:14 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon

41 85 01:12:29 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay

42 37 01:13:13 Chloé Farron - -

43 20 01:15:38 Sandrine Viglino Les Amis de la Course CChavornay

44 22 01:16:08 Carol Jean-Mairet Les amis de la course Chavornay

45 78 01:16:39 Aline Piaget - Rances

46 92 01:17:03 Laure Stern - Illarsaz

47 33 01:17:06 Maude Favre - Lignerolle

48 32 01:17:34 Vanessa Bühler Favre - Orbe

49 31 01:18:02 Jennifer Chuard - Agiez

50 89 01:19:12 Agnes Benoit Poulard - Orbe

51 34 01:22:09 Jessica Besson - Bofflens

52 53 01:30:08 Janet Acklermann Tri-club Genève Vessy

53 159 01:32:11 Gaëlle Serkine - -
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Scratch Hommes

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 136 00:35:04 Stéphane  Heiniger US Yverdon Cuarny

2 59 00:36:43 Léonard Muller Footing Vallée de Joux Aubonne

2 171 00:36:43 Benoît Guex Trilogie Sport Belfaux Matran

4 203 00:36:45 Yvan   Jeannerod Team lapin Fleurier 

5 75 00:38:03 Sébastien  Gerber - Murist

6 71 00:38:14 Thomas Michaud Sport Nature Vaux et Chantegrue

7 178 00:39:00 Christophe Gilliéron New Concept Sports Morges

8 130 00:39:17 Vincent Breitler Team la limasse l'auberson

9 134 00:39:56 Sylvain Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

10 135 00:40:05 Milan Daina - Bevaix 

11 190 00:40:19 Vincent Dornier Les fourgs singletrack Les fourgs france

12 202 00:40:24 Donovan Peyrache Les fourgs singletrack Les fourgs france

13 48 00:41:04 Nicolas Devaud - L'Orient

14 154 00:41:09 Sébastien   Melchior Vallée de joux Epalinges 

15 129 00:41:10 Camille Lafranqui - -

16 79 00:41:29 Sebastien Vonlanthen SIG Onex

17 176 00:42:00 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances

18 193 00:42:13 Moreira  sergio - Yverdon-les-Bains

19 132 00:42:19 Gregory Eymann Wasimolo Pompaples 

20 177 00:42:23 Marc Heim - L'Auberson

21 2 00:42:29 Romain  Marguerat - Villars-Burquin

22 131 00:42:43 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay

23 152 00:42:45 Oscar Gindroz TRYverdon Champagne

24 197 00:42:55 Cobal Junior Pomy

25 139 00:43:02 Fabrice Maugain Sport et cimes France

26 155 00:43:20 Tristan Revaz UNIL/EPFL Veyrier

27 140 00:43:20 Boris Bloesch Wasimolo Villars-Tiercelin

28 40 00:43:32 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand

29 199 00:43:43 Jérome Fayolle Maxstuder Métabief

30 105 00:43:44 Joël Oppliger - Leukerbad

31 100 00:43:54 David Holland Tryverdon Giez

32 102 00:43:59 Joël Pythoud Les amis de la course C Orny

33 3 00:44:03 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz

34 163 00:44:49 Noé  Court Tryverdon Orbe

35 90 00:44:52 Walter Heiss Team PasseMontagne LMorges

36 181 00:45:05 Douglas Ringer Les Amis de la Course Chavornay



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

37 151 00:45:18 Mark Butcher - Geneve 

38 194 00:45:24 Loris Maugeri USY Orbe

39 205 00:45:36 Yves Brand Les Amis de la Course Montaubion

40 133 00:45:45 Thibaut Hautier - Mouthier Haute Pierre

41 55 00:45:55 Frédy Beauverd - L'Abergement

42 44 00:45:55 Jean-François Détraz Footing-club Lausanne Bussy-sur-Moudon

43 95 00:45:58 Marchand David - Echichens

44 172 00:46:00 Gregory Patthey - Lausanne

45 143 00:46:03 Yannick Grosjean - Les hopitaux-neufs

46 153 00:46:30 Thierry Zanchi - Echallens

47 156 00:46:31 Philippe Monnard US Yverdon Cheseaux-Noréaz

48 39 00:46:36 Pascal Bezençon CAS Yverdon

49 182 00:46:46 Matteo Casto New Concept Sports Echallens

50 46 00:46:50 Louis Ackermann Tri.club de Genève Vessy

51 158 00:46:51 David Brühlmann - -

52 207 00:46:51 Philippe Genre Gland

53 82 00:46:54 Emmanuel Chiarello - Bellevue

54 1 00:47:11 Damien Burdet Wanner cycle L'Auberson

55 180 00:47:16 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay

56 148 00:47:21 Alexandre  Montrichard Team sports et cimes Lavans les quingey

57 192 00:47:23 Joao Monteherand

58 17 00:47:31 Cédric Hofstetter Team Liip Lausanne

59 112 00:47:32 Sylvain Charmillot - Nyon

60 116 00:47:36 Gavillet  Romain Team Milex Donneloye

61 149 00:47:37 Mikaël Krummen Amicale Ravine Lausanne

62 9 00:48:00 Laurent Schlechten Kiki club Molondin

63 74 00:48:09 Benoit Jacquin Les fourgs singletrack Les fourgs france

64 42 00:48:19 Christophe Chiri BinchClub Grandson

65 107 00:48:29 Thierry Emery - Mézières VD

66 186 00:48:32 Jonathan Remund - Orbe

67 77 00:48:43 Frédéric  Joss Judo Degallier Yverdon-les-bains 

68 150 00:48:46 André Noth Amicale Ravine Pully

69 18 00:48:48 Thierry Krummenacher - Yverdon-les-Bains

70 138 00:49:23 Jerome Huot Marchand Team sports et cimes Levier

71 28 00:49:57 Alain Farron - -

72 101 00:50:29 Frédéric Mathys - -

73 114 00:50:33 Heiner Burger Footing Club Lausanne Lausanne

74 209 00:50:37 Fabien Barret - Goux les usiers

75 13 00:50:50 Francis  Buchi - Yverdon

76 104 00:50:53 Etienne Burgat Les Amis de la course Essert-sous-Champvent



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

77 126 00:51:00 Patrick Beaudron - Pontarlier

78 109 00:51:03 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson

79 94 00:51:03 Jeremie Vernoit Team la limasse l'auberson

80 201 00:51:04 Vincent Perret Semi-marathon des CotesAgiez

81 45 00:51:20 Bertrand Burgat - Grandson

82 49 00:51:57 Fabrice Vanolli SC Rizel Montricher

83 173 00:51:58 Thomas Schenker Mazzucco SA Vallorbe

84 10 00:52:10 Jacques  Rubattel Team YOSEMITE / TeysalRomanel-sur-Lausanne

85 111 00:52:12 Eric Manganel - Montcherand

86 26 00:52:12 Conne Serge - Vuiteboeuf

87 162 00:52:21 Patrick Zeller - Croy

88 76 00:52:23 Stéphane Bel-Billoud - Annecy

89 206 00:52:24 Pierre-André Bovel Chavornay

90 43 00:52:46 Marc Rolando - Fiez

91 50 00:53:19 Daniel Develey Montée du Nozon La Sarraz

92 84 00:53:48 David Piot Team Pracondu Yverdon-les-Bains

93 36 00:54:15 Jacques Masset - Bofflens

94 81 00:54:34 Dominique Laffely - Vallorbe

95 24 00:54:34 Jeremy Conne - Vuiteboeuf

96 8 00:54:49 Mark Balsom Symudiad Training -

97 69 00:55:02 Daniel Soguel CSVF Progens (FR)

98 41 00:55:34 Cyril Jaccaud - Grandson

99 208 00:55:48 Ajvazi Brahim Dentsply maillefer Orbe

100 123 00:55:56 Karim Djekhar Horizontale du Suchet Morteau

101 108 00:56:07 Chantriaux Fabrice - Donneloye

102 204 00:56:21 Philippe Guignard Footing Vaulion Vaulion

103 99 00:56:25 Vincent Duvoisin - Grandson

104 147 00:56:33 Fernand Aubert - L'Abergement

105 200 00:56:35 Vincent Monnier - Bofflens

106 83 00:56:58 David Michaud - Morges

107 185 00:56:58 Ronald Pochon Wasimolo Chene-Paquier

108 23 00:56:59 Pierre-laurent Haesler Les amis de la Course Chavornay

109 14 00:57:07 Gilles Gaillard - Lausanne

110 157 00:57:08 Pascal Thevenaz - Granevent

111 12 00:57:24 Florian Pichonnat - Lausanne

112 15 00:57:33 Jean-Pierre Calame - La Chaux-de-Fonds

113 16 00:57:41 Jean-Pascal Gleyre La Sarraz seniors La Sarraz

114 72 00:57:59 Gilles  Filisetti Gustave Racing Team Froideville

115 170 00:58:01 Mohamud Osman - Yverdon-les-Bains

116 191 00:58:02 Boris Apothéloz - Onnens



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

117 195 00:58:17 Paolo Paduane Pomy

118 35 00:58:25 Christian Hunziker - Corcelles-sur-Chavornay

119 196 00:58:27 Cathy Sattler Jompre France

120 93 00:58:37 André  Patthey - Fiez

121 174 00:58:41 Marc Cuagnier - Rances

122 80 00:59:01 Jonathan Cosendai Wasimolo Molondin

123 161 00:59:46 Pierre-Philippe Blanc Footing Vaulion Valeyres-sous-Rances

124 189 00:59:55 Marcel Jantet - Saint-Antoine

125 121 01:00:12 Zlatko Emedi Horizontale du Suchet Môtiers

126 128 01:00:18 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances

127 25 01:00:30 Claude  Rigo - Vuiteboeuf

128 7 01:01:44 Grégoire Wulliamoz Symudiad Training -

129 144 01:01:51 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds

130 47 01:02:10 Francis Mingard - Arzier

131 106 01:02:33 Jean Christophe  Paulin - Pontarlier

132 4 01:02:34 Julien Lasserre FC La Sarraz-Eclepens Orrny

133 187 01:02:36 Olivier Hanselmann Yverdon-les-Bains

134 183 01:02:40 Luigi Silian Martigny Martigny

135 64 01:02:47 Roger Charlet La Mara / ski de fond Ste-Croix

136 165 01:03:06 Dylan Morocutti - Orbe

137 30 01:03:18 Nicolas Farron - -

138 52 01:03:36 Raphel  Gorette - Chavornay

139 51 01:03:50 Benoît Pittet - -

140 115 01:04:12 François Aeby - Lausanne

141 65 01:04:41 Cédric Fortuné - Eclépens

142 62 01:05:31 Angelo  Cataldo La Sarraz Orbe

143 188 01:06:20 Ricardo  Gomez US Yverdon Yverdon

144 21 01:07:01 Eric Gorgerat Les Amis de la Course Corcelles / Chav.

145 29 01:08:02 Paul  Farron - -

146 124 01:09:19 Philippe Tamigniaux Horizontale du Suchet Morteau

147 19 01:09:50 David  Favey La Sarraz seniors Suchy 

148 146 01:09:52 Stephane  Cretenet - France

149 38 01:10:18 Kevin Masini - -

150 11 01:12:27 Eric Winkelmann Foulée Glandoise Aubonne

151 63 01:17:03 Bernard Murisier - Penthalaz

152 160 01:30:36 Ivan  Serkine - -

153

154

155

156



Femmes +40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 120 00:45:04 Christiane Bouquet - Sainte-Croix

2 103 00:45:23 Karine Pythoud Les amis de la course C Orny

3 164 00:49:13 Paula  Morocutti - Orbe

4 73 00:51:21 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens

5 110 00:54:57 Jenny Niklaus - Valeyres-sous-Rances

6 119 00:55:39 Laurence Guenat Siffert USY Cheseaux-Noréaz

7 175 00:55:54 Annabelle Cuagnier - Rances

8 87 00:55:57 Nathalie Desseigne - Vallorbe

9 142 00:57:40 Annie Maugain - France

10 137 00:58:45 Nadege Huot Marchand Team sports et cimes Levier

11 58 00:59:31 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe

12 57 00:59:51 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges

13 86 00:59:51 Michelle Morrow Les Amis de la Course Chavornay

14 27 01:02:03 Consuelo Farron - -

15 56 01:10:13 Annette Beauverd - L'Abergement

16 67 01:11:31 Cavin Edith Wasimolo Chacannes-le-Chêne

17 66 01:11:51 Valerie Cavin Wasimolo-Procycles Payerne

18 54 01:11:52 Sylvia Devaud - L'Orient

19 91 01:12:14 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon

20 85 01:12:29 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay

21 20 01:15:38 Sandrine Viglino Les Amis de la Course CChavornay

22 22 01:16:08 Carol Jean-Mairet Les amis de la course Chavornay

23 92 01:17:03 Laure Stern - Illarsaz

24 89 01:19:12 Agnes Benoit Poulard - Orbe

25 53 01:30:08 Janet Acklermann Tri-club Genève Vessy

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



Femmes -40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 122 00:39:40 Maya Chollet Stade Genève Mizuno teGenève 

2 6 00:45:14 Odile Rufener Symudiad Training -

3 198 00:45:50 Caroline Kilchenmann R'adys D-team Barberêche

4 179 00:47:09 Caroline  Glauser - Champvent

5 168 00:50:42 Joanie Pellet - -

6 184 00:50:47 Virginie Hugon La Parey Finhaut

7 70 00:51:40 Lydiane Vandel les Natur'elles Vaux et Chantegrue

8 169 00:52:25 Emilie Jaccard VC Echallens Bretonnières

9 145 00:57:12 Martine Oberhauser - Champéry

10 141 00:57:47 Marion Forestier Wasimolo Villars-Tiercelin

11 113 00:58:48 Sophie Margot Mazzucco SA Vallorbe

12 118 00:59:35 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy

13 96 01:01:07 Claire Meugnier - Sierre

14 117 01:01:52 Pauline Rithner - Yvonand

15 5 01:03:26 Jessy Herren Symudiad Training -

16 60 01:05:56 Anne-Charlotte Mancebo - Aubonne

17 68 01:06:18 Jannick  Soguel CSVF La Verrerie (FR)

18 88 01:06:24 Béatrice Pillonel - Seiry

19 37 01:13:13 Chloé Farron - -

20 78 01:16:39 Aline Piaget - Rances

21 33 01:17:06 Maude Favre - Lignerolle

22 32 01:17:34 Vanessa Bühler Favre - Orbe

23 31 01:18:02 Jennifer Chuard - Agiez

24 34 01:22:09 Jessica Besson - Bofflens

25 159 01:32:11 Gaëlle Serkine - -

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



Filles

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 127 01:00:45 Létitia Henrioud L'Helvetienne 1439 Rances

2 167 01:05:48 Noémie Monnier - -

3 125 01:07:54 Lilou Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



Hommes +40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 178 00:39:00 Christophe Gilliéron New Concept Sports Morges

2 134 00:39:56 Sylvain Freiholz SC Vallée de Joux Le Sentier

3 176 00:42:00 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances

4 193 00:42:13 Moreira  sergio - Yverdon-les-Bains

5 177 00:42:23 Marc Heim - L'Auberson

6 131 00:42:43 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay

7 139 00:43:02 Fabrice Maugain Sport et cimes France

8 40 00:43:32 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand

9 102 00:43:59 Joël Pythoud Les amis de la course C Orny

10 3 00:44:03 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz

11 90 00:44:52 Walter Heiss Team PasseMontagne LMorges

12 205 00:45:36 Yves Brand Les Amis de la Course Montaubion

13 55 00:45:55 Frédy Beauverd - L'Abergement

14 44 00:45:55 Jean-François Détraz Footing-club Lausanne Bussy-sur-Moudon

15 143 00:46:03 Yannick Grosjean - Les hopitaux-neufs

16 156 00:46:31 Philippe Monnard US Yverdon Cheseaux-Noréaz

17 46 00:46:50 Louis Ackermann Tri.club de Genève Vessy

18 158 00:46:51 David Brühlmann - -

19 207 00:46:51 Philippe Genre Gland

20 82 00:46:54 Emmanuel Chiarello - Bellevue

21 192 00:47:23 Joao Monteherand

22 107 00:48:29 Thierry Emery - Mézières VD

23 138 00:49:23 Jerome Huot Marchand Team sports et cimes Levier

24 28 00:49:57 Alain Farron - -

25 114 00:50:33 Heiner Burger Footing Club Lausanne Lausanne

26 209 00:50:37 Fabien Barret - Goux les usiers

27 104 00:50:53 Etienne Burgat Les Amis de la course Essert-sous-Champvent

28 126 00:51:00 Patrick Beaudron - Pontarlier

29 109 00:51:03 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson

30 201 00:51:04 Vincent Perret Semi-marathon des CotesAgiez

31 45 00:51:20 Bertrand Burgat - Grandson

32 49 00:51:57 Fabrice Vanolli SC Rizel Montricher

33 111 00:52:12 Eric Manganel - Montcherand

34 26 00:52:12 Conne Serge - Vuiteboeuf

35 76 00:52:23 Stéphane Bel-Billoud - Annecy

36 206 00:52:24 Pierre-André Bovel Chavornay



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

37 50 00:53:19 Daniel Develey Montée du Nozon La Sarraz

38 36 00:54:15 Jacques Masset - Bofflens

39 81 00:54:34 Dominique Laffely - Vallorbe

40 69 00:55:02 Daniel Soguel CSVF Progens (FR)

41 208 00:55:48 Ajvazi Brahim Dentsply maillefer Orbe

42 108 00:56:07 Chantriaux Fabrice - Donneloye

43 204 00:56:21 Philippe Guignard Footing Vaulion Vaulion

44 147 00:56:33 Fernand Aubert - L'Abergement

45 185 00:56:58 Ronald Pochon Wasimolo Chene-Paquier

46 23 00:56:59 Pierre-laurent Haesler Les amis de la Course Chavornay

47 14 00:57:07 Gilles Gaillard - Lausanne

48 157 00:57:08 Pascal Thevenaz - Granevent

49 15 00:57:33 Jean-Pierre Calame - La Chaux-de-Fonds

50 16 00:57:41 Jean-Pascal Gleyre La Sarraz seniors La Sarraz

51 195 00:58:17 Paolo Paduane Pomy

52 35 00:58:25 Christian Hunziker - Corcelles-sur-Chavornay

53 196 00:58:27 Cathy Sattler Jompre France

54 93 00:58:37 André  Patthey - Fiez

55 161 00:59:46 Pierre-Philippe Blanc Footing Vaulion Valeyres-sous-Rances

56 189 00:59:55 Marcel Jantet - Saint-Antoine

57 128 01:00:18 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances

58 25 01:00:30 Claude  Rigo - Vuiteboeuf

59 47 01:02:10 Francis Mingard - Arzier

60 106 01:02:33 Jean Christophe  Paulin - Pontarlier

61 4 01:02:34 Julien Lasserre FC La Sarraz-Eclepens Orrny

62 187 01:02:36 Olivier Hanselmann Yverdon-les-Bains

63 183 01:02:40 Luigi Silian Martigny Martigny

64 64 01:02:47 Roger Charlet La Mara / ski de fond Ste-Croix

65 52 01:03:36 Raphel  Gorette - Chavornay

66 115 01:04:12 François Aeby - Lausanne

67 65 01:04:41 Cédric Fortuné - Eclépens

68 62 01:05:31 Angelo  Cataldo La Sarraz Orbe

69 188 01:06:20 Ricardo  Gomez US Yverdon Yverdon

70 21 01:07:01 Eric Gorgerat Les Amis de la Course Corcelles / Chav.

71 124 01:09:19 Philippe Tamigniaux Horizontale du Suchet Morteau

72 146 01:09:52 Stephane  Cretenet - France

73 11 01:12:27 Eric Winkelmann Foulée Glandoise Aubonne

74 63 01:17:03 Bernard Murisier - Penthalaz

75

76



Hommes -40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 136 00:35:04 Stéphane  Heiniger US Yverdon Cuarny

2 59 00:36:43 Léonard Muller Footing Vallée de Joux Aubonne

2 171 00:36:43 Benoît Guex Trilogie Sport Belfaux Matran

4 203 00:36:45 Yvan   Jeannerod Team lapin Fleurier 

5 75 00:38:03 Sébastien  Gerber - Murist

6 71 00:38:14 Thomas Michaud Sport Nature Vaux et Chantegrue

7 130 00:39:17 Vincent Breitler Team la limasse l'auberson

8 135 00:40:05 Milan Daina - Bevaix 

9 190 00:40:19 Vincent Dornier Les fourgs singletrack Les fourgs france

10 202 00:40:24 Donovan Peyrache Les fourgs singletrack Les fourgs france

11 48 00:41:04 Nicolas Devaud - L'Orient

12 154 00:41:09 Sébastien   Melchior Vallée de joux Epalinges 

13 129 00:41:10 Camille Lafranqui - -

14 79 00:41:29 Sebastien Vonlanthen SIG Onex

15 132 00:42:19 Gregory Eymann Wasimolo Pompaples 

16 2 00:42:29 Romain  Marguerat - Villars-Burquin

17 152 00:42:45 Oscar Gindroz TRYverdon Champagne

18 197 00:42:55 Cobal Junior Pomy

19 155 00:43:20 Tristan Revaz UNIL/EPFL Veyrier

20 140 00:43:20 Boris Bloesch Wasimolo Villars-Tiercelin

21 199 00:43:43 Jérome Fayolle Maxstuder Métabief

22 105 00:43:44 Joël Oppliger - Leukerbad

23 100 00:43:54 David Holland Tryverdon Giez

24 181 00:45:05 Douglas Ringer Les Amis de la Course Chavornay

25 151 00:45:18 Mark Butcher - Geneve 

26 194 00:45:24 Loris Maugeri USY Orbe

27 133 00:45:45 Thibaut Hautier - Mouthier Haute Pierre

28 95 00:45:58 Marchand David - Echichens

29 172 00:46:00 Gregory Patthey - Lausanne

30 153 00:46:30 Thierry Zanchi - Echallens

31 39 00:46:36 Pascal Bezençon CAS Yverdon

32 182 00:46:46 Matteo Casto New Concept Sports Echallens

33 1 00:47:11 Damien Burdet Wanner cycle L'Auberson

34 180 00:47:16 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay

35 148 00:47:21 Alexandre  Montrichard Team sports et cimes Lavans les quingey

36 17 00:47:31 Cédric Hofstetter Team Liip Lausanne



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

37 112 00:47:32 Sylvain Charmillot - Nyon

38 116 00:47:36 Gavillet  Romain Team Milex Donneloye

39 149 00:47:37 Mikaël Krummen Amicale Ravine Lausanne

40 9 00:48:00 Laurent Schlechten Kiki club Molondin

41 74 00:48:09 Benoit Jacquin Les fourgs singletrack Les fourgs france

42 42 00:48:19 Christophe Chiri BinchClub Grandson

43 186 00:48:32 Jonathan Remund - Orbe

44 77 00:48:43 Frédéric  Joss Judo Degallier Yverdon-les-bains 

45 150 00:48:46 André Noth Amicale Ravine Pully

46 18 00:48:48 Thierry Krummenacher - Yverdon-les-Bains

47 101 00:50:29 Frédéric Mathys - -

48 13 00:50:50 Francis  Buchi - Yverdon

49 94 00:51:03 Jeremie Vernoit Team la limasse l'auberson

50 173 00:51:58 Thomas Schenker Mazzucco SA Vallorbe

51 10 00:52:10 Jacques  Rubattel Team YOSEMITE / TeysalRomanel-sur-Lausanne

52 162 00:52:21 Patrick Zeller - Croy

53 43 00:52:46 Marc Rolando - Fiez

54 84 00:53:48 David Piot Team Pracondu Yverdon-les-Bains

55 24 00:54:34 Jeremy Conne - Vuiteboeuf

56 8 00:54:49 Mark Balsom Symudiad Training -

57 41 00:55:34 Cyril Jaccaud - Grandson

58 123 00:55:56 Karim Djekhar Horizontale du Suchet Morteau

59 99 00:56:25 Vincent Duvoisin - Grandson

60 200 00:56:35 Vincent Monnier - Bofflens

61 83 00:56:58 David Michaud - Morges

62 12 00:57:24 Florian Pichonnat - Lausanne

63 72 00:57:59 Gilles  Filisetti Gustave Racing Team Froideville

64 170 00:58:01 Mohamud Osman - Yverdon-les-Bains

65 191 00:58:02 Boris Apothéloz - Onnens

66 174 00:58:41 Marc Cuagnier - Rances

67 80 00:59:01 Jonathan Cosendai Wasimolo Molondin

68 121 01:00:12 Zlatko Emedi Horizontale du Suchet Môtiers

69 7 01:01:44 Grégoire Wulliamoz Symudiad Training -

70 144 01:01:51 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds

71 165 01:03:06 Dylan Morocutti - Orbe

72 30 01:03:18 Nicolas Farron - -

73 51 01:03:50 Benoît Pittet - -

74 29 01:08:02 Paul  Farron - -

75 19 01:09:50 David  Favey La Sarraz seniors Suchy 

76 38 01:10:18 Kevin Masini - -



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

77 160 01:30:36 Ivan  Serkine - -
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116



Garçons

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 163 00:44:49 Noé  Court Tryverdon Orbe

2

3

4

5

6

7

8
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